
UCHWAŁA NR XLIII-231/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wierzbica do roku 
2032 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wierzbica do roku 
2032 jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów 
zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji na terenie 
Gminy Wierzbica. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611169F6-422A-42D3-9CCB-44FA38441CA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




